



تأثیری در بهبود معیشت مردم ایجاد نشده؛
**زر آبادی: نرخ ارز تنها در تابلوی
 صرافی‌ها کاهش یافته است!**

رسانه مستقل

روزنامه

دنیای هوادار

www.donyayehavadar.ir

سه شنبه ۱ مرداد ۱۳۹۸ - قیمت: ۱۰۰۰ تومان

۲۷۰



نقدی بر فیلم «سرخپوست»!

**سینمای ایران هنوز
 زنده است**

«دنیای هوادار» از وضعیت پنج مدعی قهرمانی
 لیگ برتر گزارش می‌دهد (۱)
توپ پُر طلایی پوشان اصفهان



بزرگی برازنده سلطان است اما...
**باشرکت «شبهه دار کهن»؟
 هرگز!**

**در خشش یک
 جوان ایرانی
 در فوتبال اسپانیا**

**تیز حسی چیست؟
 تمرین‌هایی برای تیز
 حس شدن**

ایده‌هایی آسان برای ایجاد کسب و کار در منزل؛

**از «معلم بر خط» تا
 «فروشنده مستقیم»!**

خبر روز

معاون اول رییس جمهور امروز مهمان البرز است



برداری از مجتمع پرورش ماهی البرز کاسپین در کرج، بازدید از خط ریلی قطار برقی کرج به هشتگرد در ساوجبلاغ و بازدید از آزاد راه شهید همت در کرج و در نهایت شرکت در جلسه مشترک فرماندهی اقتصاد مقاومتی و گفتگوی دولت و بخش خصوصی، برنامه های این سفر یک روزه محسوب می شوند.

شهبازی استاندار البرز سفر یک روزه خود را آغاز می کند و با همراهی جمعی از وزرا و معاونین در شهرستان های کرج، فردیس و ساوجبلاغ بمنظور بازدید و بهره برداری از پروژه های عمرانی، صنعتی و کشاورزی حضور می یابد. افتتاح فاز توسعه شرکت مهندسی و ساخت لوکوموتیو مپنا در فردیس، بهره

معاون اول رییس جمهور برای بازدید و شرکت در مراسم بهره برداری از پروژه های عمرانی، صنعتی و کشاورزی طی یک سفر یک روزه مهمان البرز است. به گزارش «دنیای هوادار» به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری البرز، جهانگیری معاون اول رییس جمهور از صبح سه شنبه با استقبال

سر مقاله

بزرگی براننده سلطان است اما...
با شرکت «شبهه دار کهن»؟ هرگز!

مجید سعیدی

علی پروین همان روزهایی که در اوج قدرت و شهرت قرار داشت هیچ گاه دستگیری از ضعف را فراموش نمی کرد و اتفاقا لذت می برد. روزهایی که محل استقرارش در نمایشگاه سورتمه در میدان هفت تیر، مشخص بود، اقبال مستضعف از اقصی نقاط کشور با مراجعه به آن محل ناامید بر نمی گشتند. اتفاقا علی آقا هم کلی کیف می کرد.

البته حاج خانم پروین (سرکار خانم صیرفی) هم سال ها است در تهیه جهیزیه و دستگیری از افراد بی بضاعت زیاندار است. از قدیم گفتن: این رسم بزرگان است و از سلطان غیر از این انتظار نمی رود. علی پروین که روزگاری به شدت از سوی پیشکسوتان پرسپولیس مورد نقد قرار می گرفت و اتفاقا بنا بر دلایل روشنی آن ها را دوزاری (!) خطاب می کرد. چندسالی است در قالب شرکت پیشکسوتان و به بهانه فوتبال دورهمی، از آن ها دستگیری می کند!

تا به اینحای کار حرفی نیست و اتفاقا از اینکه از همبازبان و شاگردان قدیمی اش (همان دوزاری های دیروز) دستگیری می کند واقعا پسندیده و قابل تقدیر است! در واقع بزرگ فوتبال و البته پرسپولیس با وجود عدم حضور در صحنه اما هنوز بزرگی می کند (آفرین بر سلطان!) اما نکته مبهم، مقاصد شرکت پیشکسوتان و نحوه شکل گیری آن است که به کرات گفته ام! اهداف شکل گیری با «حسین هدایتی» بود که رویانین و حاج حبیب کاشانی به آن سر و شکل شرکتی دادند. با هدفی کاملا سیاسی و سهم خواهی از پرسپولیس. حالا به این اهداف پول های مساله دار (!) آن ها را که همچنان حرف وجود دارد اضافه کنید. آیا بهتر نیست سلطان که همواره نیت خیر و کمک دارد، در قالب یک بنگاه خیریه فعالیتش را ادامه دهد (نه شرکت شبهه دار)؟ آقای پروین، برادر نه و دوستانه می گویم؛ فورا از این شرکت فاصله بگیرید... رجا و اوق دارم! ده ها بنگاه خیریه که پول سالم و درآمد سالم دارند، آرزو دارند (و افتخار می کنند) شما سکاندارش باشید و در همین اوضاع و اوضاع اقتصادی، ضمن مساعدت به پیشکسوتان از اقبال مختلف مردم که به نان شب محتاج اند دستگیری کنید، نه از پورشه و لندکروز سوارهایی که برای ماهی یکی دو میلیون دور شما جمع شده اند!

تأثیری در بهبود معیشت مردم ایجاد نشده!

زرآبادی: نرخ ارز تنها در تابلوی صرافی ها کاهش یافته است!

خریداری می کنند مانند مسافران که مقصد سفر آنها خارج از کشور است و با دانشجویان خارج از کشور و بر سر سفره و زندگی مردم هیچ تأثیری ندارد. این نماینده مردم در مجلس درباره برخی شائبه ها مبنی بر اینکه علت گران ماندن قیمت موبایل علیرغم کاهش نرخ ارز کمبود عرضه است، توضیح داد: در حال حاضر عرضه و تقاضا در بازار متناسب است چراکه اگر عرضه کاهش پیدا کرده، خریدار نیز با توجه به گران شدن قیمت موبایل کاهش چشمگیری داشته است. بیشترین خرید و فروش گوشی در شرایط فعلی در حوزه موبایل دست دوم است. زرآبادی با بیان اینکه در حال حاضر قیمت گوشی معمولی که کارکرد چندانی ندارند حدود ۳ میلیون تومان است، گفت: در حال حاضر بیشترین خرید و فروش گوشی در حوزه موبایل دست دوم است.

ارز نه تنها از قیمتشان کاسته نشد بلکه روز به روز نیز افزایش پیدا می کند. وی اظهار کرد: قیمت مسکن، موبایل، خودرو، لبنیات و مواد شوینده در سال گذشته براساس دلار ۱۸ هزار تومانی افزایش پیدا کرد اما با کاهش نرخ ارز نه تنها از قیمتشان کاسته نشد بلکه روز به روز نیز افزایش پیدا می کند. عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأیید کرد: بانک مرکزی با تزریق دلار به بازار و از بین بردن تنش ها بدون توجه به قیمت سایر کالاها - تنها به دنبال کاهش نرخ دلار و قیمت طلا است. این نماینده مردم در مجلس دهم با بیان اینکه سیاست های بانک مرکزی و سایر وزارتخانه ها برای کاهش قیمت ها یکپارچه نیست، اضافه کرد: کاهش قیمت طلا در ایران در روزهای اخیر علی رغم افزایش نرخ جهانی آن گواه این مطلب است.



پیدا کرده و به ۱۱ هزار تومان نزدیک شده است.

عدم کاهش قیمت کالاها در بازار با وجود افت نرخ دلار

نماینده مردم قزوین، آبیگ و البرز در مجلس شورای اسلامی افزود: قیمت کالاها و خدمات در آبان سال گذشته به دلیل رشد نرخ ارز، افزایش چشمگیری داشت اما علیرغم کاهش قیمت دلار در ماه های بعدی، نرخ کالاها نه تنها نزولی نشد بلکه روند صعودی نیز در پیش گرفت.

قیمت مسکن، موبایل، خودرو، لبنیات و مواد شوینده در سال گذشته براساس دلار ۱۸ هزار تومانی افزایش پیدا کرد اما با کاهش نرخ

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقد است قیمت مسکن، موبایل، خودرو، لبنیات و مواد شوینده در سال گذشته براساس دلار ۱۸ هزار تومانی افزایش پیدا کرد اما با کاهش نرخ ارز نه تنها از قیمتشان کاسته نشد بلکه روز به روز نیز افزایش پیدا می کند. به گزارش «دنیای هوادار»، سیده حمیده زرآبادی عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با اشاره به اینکه قیمت موبایل متناسب با افت نرخ دلار کاهش پیدا نکرد، گفت: سیاست گذاری بانک مرکزی درباره بازار ارز با سیاست گذاری سایر وزارتخانه ها متفاوت است چراکه در حال حاضر قیمت کالاها براساس ارز ۱۸ هزار تومانی محاسبه می شود حال آنکه نرخ دلار در بازار کاهش

قیمت گذاری هاسلیقه ای است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در حال حاضر نظارتی بر قیمت کالاها در بازار وجود ندارد به همین دلیل نرخ کالاها با کاهش نرخ ارز کم نمی شود در واقع قیمت گذاری ها سلیقه ای است و ارز تنها عددی روی تابلوی صرافی بوده و کاهش آن بر زندگی مردم و قیمت کالاها اثری ندارد.

کاهش نرخ ارز تأثیری در بهبود معیشت مردم ندارد

زرآبادی بیان کرد: کاهش قیمت دلار تنها در زندگی افرادی تأثیر دارد که ارز کاغذی

خبر



مرغ گذشته خروس نیست

حداقل کسانیکه به پنجاه رسیده اند و انقلاب ۵۷ دست چپ و راست خودشان را میشناختند یادشان هست که کجای کار بودیم پس چرا حقایق را وارونه میکنیم.



سعید شفیعیان

اگر چهار تا آدم اطو کشیده که هنوز یکبار تن به مناظره رودرو ندادند و کلنگدن اسلحه نکشیدند انطرف اب مینشینند و بعد از «پیک» پایه بلند هوس هیروت میکنند و از مدینه فاضله حکومت پهلوی ها میگویند ما پنجاه ساله ها و بیشتر که یادمان هست دهه شصت چه خبر بود. کسی که موفق میشدشامپوتخم مرغی بخرد شاه بود. رنگ صورتی اون دیگه واوبلا! خریدن یک کیلو روغن نباتی رویا بود تازه پیدا میشد با یک بسته داروی نظافت حمام بود. البته دور و اطراف سلطنت طلبها پرسه بزنید چون قالب تهی کنند موزه لوور فرانسه همانجا هم قیمت وزنشون برای این زیرخاکی ها یورو تا نخورده میده!!

این توصیف به معنی این نیست که کار حضرات راست و چپ و بالا و پایین و اصول طلب درسته!! هر چند اصل باور اصلاح طلبی تنها راه نجات این کشور است. یادمان باشد هر چه دیرتر شروع کنیم هزینه بیشتری خواهیم داد.

ظریف: با تروریست ها مذاکره نمی کنیم



موضوع را تکرار کنیم که ما با تروریست ها مذاکره نمی کنیم.

ظریف خطاب به شرکت کنندگان در این نشست تأکید کرد: ما نیاز داریم که دائم این

تروریسم را متوقف کنید. تحریم وسیله ای برای تحمیل یک فرمان قانونی است. تحریم ها دارای یک پشتوانه قانونی هستند اما اقداماتی که آمریکایی ها به اسم تحریم انجام می دهند، یک تروریسم اقتصادی است. ما نیاز داریم در مورد آنچه که ایالات متحده در حال حاضر اعمال می کند، از واژه تروریسم استفاده کنیم.

این دیپلمات عالی رتبه کشورمان خاطر نشان می کرد: من پیشنهاد می کنم که همه ما استفاده غیرقانونی از واژه تحریم را تحریم کنیم به خصوص در مورد استفاده بی حد و حصر دولت آمریکا از این واژه برای نشان دادن پشتوانه قانونی بودن اقداماتش، در حالی که اقداماتی که آمریکایی ها انجام می دهند، تروریسم اقتصادی است.

وزیر امور خارجه کشورمان در نشست دفاع از منشور ملل متحد و هنجارهای حقوق بین الملل که در کاراکاس پایتخت ونزوئلا برگزار شد، با تأکید بر اینکه آنچه که آمریکا به اسم تحریم انجام می دهد، تحریم نیست و تروریسم اقتصادی است، خاطر نشان کرد: ابهامی در مورد این موضوع نیست. شما واژه تروریسم را جست و جو کنید. در لغت نامه در تعریف واژه تروریسم آمده است: «تروریسم استفاده غیرقانونی از خشونت و یا ارعاب به خصوص علیه غیر نظامیان برای دنبال کردن اهداف سیاسی است.» این تعریف گوگل از تروریسم است.

ظریف در ادامه سخنان خود خطاب به حاضران شرکت کننده در این نشست افزود: بنابراین دوستان لطفا استفاده از واژه

محیط زیست

روشی نوین برای پاکسازی محیط
در سنگاپور

صدها ربات با تسلط به چند زبان در سنگاپور با فناوری پیشرفته به نظافت و پاکسازی هتل‌ها، مراکز خرید و ساختمان‌های دولتی خواهند پرداخت.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ترکیش نیوز، کارشناسان اظهار کردند: در حال حاضر چهار ربات با سرهای بیضی شکل و چشمان روشن مشغول به کار هستند و امید است که ۳۰۰ ربات دیگر در ماه مارس سال آینده به این سرویس بپیوندند.

این ربات‌ها به صورت خودکار، خار و خاشاک را از روی زمین برمی‌دارد و با جارو کردن، محیط زیست را تمیز می‌کند. ربات‌ها به چهار زبان رسمی همچنین به زبان‌های محلی ژاپنی صحبت می‌کنند.

این دستگاه‌ها در ۱۳ مدل مختلف و توسط شرکت لاینز بات تولید شده است. این ربات‌ها با افراد صحبت کرده و مردم با فشار دادن یک دکمه به نام قلب پاسخ را دریافت خواهند کرد.

این ربات‌ها با هدف تامین نیروی لازم و به دلیل کمبود نیروی کار در کشور سنگاپور به کار گرفته می‌شوند. آن‌ها جایگزین نیروی انسانی نیستند، بلکه به عنوان دستیار آنها عمل می‌کنند.

بیش از ۲۸ هزار گونه
در معرض نابودی

بررسی‌های جدید اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت حاکی از آن است که در حال حاضر بیش از ۲۸ هزار گونه در معرض خطر قرار دارند.



به گزارش دنیای هوادار، طبق «لیست قرمز گونه‌های در معرض خطر» که توسط اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت جمع‌آوری شده بیش از ۲۸ هزار گونه در سراسر جهان با تهدید روبرو هستند. در این فهرست خطر انقراض حدود ۱۰۶ هزار گونه ارزیابی شده که بیش از یک چهارم از آن‌ها در خطر جدی هستند.

برآوردهای اخیر حاکی از آن است که حدود یک میلیون گونه با خطر انقراض روبرو هستند و این درحالیست که این آمار بر اساس تخمین بوده و اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت برای اعلام ارزیابی‌های خود از خطر انقراض گونه‌های جانوری و گیاهی از معیارهای دقیق استفاده می‌کند.

در جدیدترین لیست قرمز گونه‌های در معرض خطر آمده است: ۱۰۵ هزار و ۷۲۲ گونه که بیش از این خطری آن‌ها را تهدید نمی‌کرده اکنون در گروه گونه‌های در معرض انقراض قرار گرفته‌اند. همچنین مجموع تعداد گونه‌های در معرض تهدید ۲۸ هزار و ۳۳۸ مورد گزارش شده و انقراض ۸۷۳ گونه از سال ۱۵۰۰ گزارش شده است.

این رقم در مقایسه با آمار منتشر شده از احتمال انقراض یک میلیون گونه ناچیز است اما تنها حدود یک درصد از حیوانات، قارچ‌ها و گیاهان در جهان در لیست قرمز اتحادیه بین المللی حفاظت از طبیعت به طور رسمی ارزیابی شده‌اند. هرچه گونه‌های بیشتری ارزیابی شوند تعداد گونه‌های در معرض انقراض نیز افزایش پیدا می‌کند.

به گزارش ساینس الرت، به فهرست جدید بیش از ۷۰۰۰ گونه از سراسر جهان افزوده شده است.

به کارگیری و جایگزین کردن نیرو در شهرداری ممنوع!

توسط سازمان‌ها و واحدهای وابسته به شهرداری ممنوع است.



نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج گفت: هر گونه بکارگیری و جایگزین کردن نیرو

نه نفوذ افراد. این مسئول بیان کرد: مقرر شده است تعداد ۱۰۵ نفر نیروی اداری که قرار داد شرکتی دارند و در شهرداری کرج مشغول به کار هستند به مناطق و سازمان‌ها منتقل شوند و مدیر کل سرمایه انسانی از نیروهای قراردادی که قرار داد کارگری دارند و در شهرداری مرکز مشغول به کار هستند جایگزین آن‌ها شوند.

نایب رئیس شورای اسلامی شهر کرج افزود: شهرداری کرج مکلف است به منظور تهیه بانک اطلاعاتی پرسنلی ساماندهی و مدیریت و نظارت دقیق و مستمر بر عملکرد نیروها و شرکت‌های تامین نیرو و کلیه امور

به گزارش دنیای هوادار، منصور وحیدی با اشاره به مصوبه جلسه ششم کمیسیون نظارت و تحول اداری نیروهای شرکت‌های تامین نیرو که در شهرداری کرج مشغول به کار هستند باید به مناطق و سازمان‌ها منتقل شوند، اظهار کرد: مصوبه شورا به صورت لایحه از سوی شهرداری ارائه شد که مورد موافقت اعضا شورا قرار گرفت لذا ضرورت دارد که لایحه مذکور اجرایی شود.

وی تاکید کرد: قدرت شورا بالاتر از افراد است و باید بر اساس تصمیم‌گیری شورا عمل شود

آمار پرداخت تسهیلات مسکن؛

اعطای بیش از ۱۴۶ میلیارد تومان به مناطق سیل زده



مشارکت مدنی به بخش مسکن اختصاص داده است. به‌طوری که گزارش عملکرد سه ماه نخست سال جاری نشان می‌دهد: بانک مسکن از ابتدای سال ۹۸ تا پایان

ویژه داشته باشد. از این رو بخش عمده و بزرگ توان تسهیلات دهی خود طی سه ماه نخست سال جاری را به اعطای تسهیلات

بانک مسکن در سه ماه نخست سال جاری بالغ بر ۲ هزار و ۶۹۸ فقره تسهیلات مشارکت مدنی به بخش مسکن اعطا کرد. ارزش تسهیلات پرداخت شده در یک ماه اخیر نیز معادل ۱۴۶ میلیارد و ۹۳۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان بوده است.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از روابط عمومی بانک مسکن، بانک عامل بخش مسکن در دوره اخیر با توجه به تاکید رئیس جمهوری مبنی بر ایجاد تحرک جدی در حوزه مسکن و با توجه به پیگیری‌های مدیر عامل بانک، تلاش کرده تا با توجه به افزایش توان و قدرت خرید متقاضیان به ویژه متقاضیان خانه اولی از طریق ایجاد صندوق پس انداز مسکن یکم، به تحریک و توانمندسازی سمت عرضه نیز توجه

ازن و ذرات معلق؛ آلاینده‌های هوای تهران در اولین ماه تابستان



آلاینده در تهران را بیش از پیش فراهم کرده است و از سوی دیگر به‌روزرسانی سیستم‌های سنجش آلودگی هوا، اندازه‌گیری آن در کلانشهر تهران را دقیق‌تر کرده است.

در این بین علاوه بر «آلاینده ازن»، ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون نیز در برخی روزهای گرم تیر ماه امسال در شرایط «ناسالم» برای گروه‌های حساس» قرار داشت. این ذرات که به‌طور مستقیم از وسایل نقلیه موتوری، نیروگاه‌ها و فرایندهای صنعتی تولید می‌شود

ترکیبات آلی فرار نیز از بخارات بنزین و از فعل و انفعالات سوخت‌رسانی تولید می‌شود و از این رو می‌توان گفت که خودروهای دیزلی، موتورسیکلت‌های فرسوده و بخارات بنزین پیش‌سازهای آلاینده ازن هستند که در حضور گرما و نور خورشید این آلاینده را تولید می‌کنند.

اما آلاینده ازن تنها حدود دو سال است که روزهای گرم تابستانی را آلوده می‌کند. از یک طرف افزایش دمای هوا شرایط حضور این

هوای تیر ماه امسال تهران ۱۳ روز در شرایط نامطلوب قرار داشت که علت آن در تمام این روزها افزایش غلظت آلاینده ازن بود البته همزمان با افزایش ازن طی برخی روزها غلظت ذرات معلق کمتر از ۲.۵ میکرون نیز از حد استاندارد فراتر رفت اما به دلیل آن که ازن به مراتب شاخص میانگین بالاتری داشت، به عنوان آلاینده شاخص اعلام می‌شد.

به گزارش دنیای هوادار به نقل از ایسنا، کیفیت هوای تهران در تیر امسال نشان داد که روزهای آلوده پی در پی دیگر فقط مختص پاییز و زمستان نیست چرا که در نخستین ماه تابستان امسال پایتخت‌نشینان ۱۳ روز هوای «ناسالم برای گروه‌های حساس» و یک روز هوای «ناسالم برای همه» را تنفس کردند.

بر اساس آمار شرکت کنترل کیفیت هوای تهران، علت آلودگی هوا در تیر ماه طی تمام روزهای آلوده افزایش غلظت «آلاینده ازن» بود. آلاینده‌هایی مانند اکسیدهای نیتروژن و ترکیبات آلی فرار در حضور نور خورشید تولید «آلاینده ازن (O₃)» می‌کنند. اکسیدهای نیتروژن محصول احتراق خودروها، موتورسیکلت‌ها و خودروهای دیزلی است.

درخشش یک جوان ایرانی در فوتبال اسپانیا



انتخاب شده است. بی تردید حضور وی (مربی تیم) یاد شده را برای فصل آینده ۲۰۲۰/۲۰۱۹ بیش از پیش تقویت خواهد کرد. لازم به ذکر است که فریبز نوری پدر این فوتبالیست با آتیه طی گفت و گو با خبرنگار روزنامه دنیای هواداران علاقه مندی فرزندش به حضور در تیم های ملی و باشگاهی کشورمان خیر داد. وی که خود از کشتی گیران خوب استان تهران در دهه ۷۰ بود در همین رابطه اظهار داشت: فیلیپ ۱۸ سال سن دارد و مدتی در تیم های پایه جوانان کشور سوئد بازی می کرد اما اخیرا جذب تیم جوانان برتر اسپانیا شده و مسئولین باشگاه از او به عنوان یکی از فوتبالیست ها با آتیه یاد می کنند.

تیم ما ملحق می شود که نیم فصل گذشته را در لیگ ملی جوانان (liga Nacional) برای تیم (union Archena) بازی کرده است.

او در حالی به تیم Real Murcia ملحق شده که در نیم فصل گذشته درخشش خوبی از خود داشته و با مجموع ۱۴ بازی و ۱۳ گل به عنوان بازیکن fix و ۴ گل زده ثابت کرده با وجودی که بازیکن گوش راست و چپ محسوب می شود ولی قابلیت های خوبی برای گل زدن هم دارد.

فیلیپ به جهت بازیهای خوب خود در نیم فصل گذشته لیگ ملی جوانان (Liga Nacional) برای بازی در پر افتخارترین لیگ جوانان اسپانیا (División de Honor) اسپانیا



محمد رضا کاظمی

فلیپ نوری، مجموع مهارت های سرعت، مهارت و دیرپیلینگ را در تیم جوانان برتر اسپانیا دارد.

سایت اختصاصی تیم جوانان رئال مورسیا در تازه ترین خبر خود ضمن اظهار خوشحالی از پیوستن فیلیپ نوری به ترکیب این تیم در مورد این بازیکن جوان ایرانی آورده است: سام فیلیپ نوری (سوئدی ۱۸ ساله) بازیکن موثر در حالی به

جلسه معارفه علیرضا دبیر برگزار شد

کشتی و شورا کار کرده ام و او و روحیاتش را می شناسم. برای رسول احترام قائلم. وی همچنین از دو سرپرست قبلی فدراسیون تشکر کرد و در مورد نعمتی گفت: ابتدا گفتند نعمتی سیاسی است، اما او کشتی گیر بوده و با خیلی از بزرگان، کشتی گرفته است. به خود ما هم گفتند سیاسی؛ چه ایرادی دارد که ما وارد سیاست شدیم، رفتیم و کار یاد گرفتیم. از امثال نعمتی هم باید استفاده کرد.

دبیر در واکنش به اختلاف سال های اخیر فدراسیون کشتی با وزارت ورزش خاطرنشان کرد: باید اختلاف نظرها را کنار گذاشت، با این اختلافات کشتی آسیب می بیند.

رییس جدید فدراسیون به شرح زیر بود. گفته اند کشتی بانوان را تعطیل می کنم اما این حرف درست نیست از جدیدی هم خواستم که امروز بیاید. زشت است که این قهرمانان نباشند. کسی پشت سر نفرات قبلی حرف بزند ناراحت می شوم، خوب یا بد گذشته و از غیبت گذشته ها خوشحال نمی شوم. محمد بنا و غلامرضا محمدی محکم به کارشان ادامه دهند چون بهتر از این افراد نداریم.

رسول خادم خیلی برای کشتی زحمت کشید و هیچ کس نمی تواند منکر شود. اگر ۴ کشتی گیر بی نظیر در تاریخ کشتی باشند ۲ نفر از آنها عباس جدیدی و رسول خادم هستند. با رسول سال ها در

صبح دوشنبه مراسم معارفه علیرضا دبیر برگزار شد.

در این نشست که با حضور محمدشروین اسبقیان مدیرکل دفتر مشترک فدراسیون ها، گل محمدی مدیر کل ورزش و جوانان استان تهران، مربیان تیم های ملی کشتی، روسای برخی هیات های کشتی از جمله حمید یاری رییس هیات کشتی استان البرز، عبدالله عزیزی رییس هیات کشتی استان تهران، مربیان تیم های ملی، پیشکسوتان، کارشناسان کشتی، خبرنگاران رسانه ها و پرسنل فدراسیون حضور داشتند علیرضا دبیر نکاتی را مطرح کرد. بخش هایی از صحبت های



آگهی مزایده اموال منقول مر حله اول

مهلث مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت نماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان ساعت و مکان برگزار خواهد شد.

مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است: یک دستگاه خودروی پراید به شماره انتظامی ۱۸۲ ص ۱۵ ایران ۶۸ به رنگ سفید به شماره شاسی ۸۹۱۵۲۶ و شماره موتور ۳۳۶۵۰۴۰ مدل ۱۳۸۹ از نظر ظاهری سالم بدون رنگ تودوزی نسبتا خوب لاستیکها حدودا ۷۰ درصد دارای ضبط و باند با عنایت به بررسی فنی خودرو، خودروی مذکور توسط کارشناس رسمی دادگستری به میزان ۲۷۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده است.

۹۸/۸۶۴۶

دادورز شعبه اول اجرای احکام خانواده شهرستان کرج

به موجب پرونده کلاسه ۹۵۱۰۴۱ صادره از شعبه اول دادگاه عمومی خانواده کرج لها: خانم نجمه بازدار علیه آقای عباس بهرامی فرزند محمد محکوم علیه محکوم است به پرداخت ۲۱۰ عدد سکه تمام بهار آزادی بانضمام خسارات دادرسی و هزینه های اجرایی بابت مهریه در حق محکوم له و مبلغ پنج درصد از هزینه اجرایی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به در خواست محکوم له به منظور استیفای محکوم به و هزینه اجرایی اموال متعلق به نامبرده که شامل یک دستگاه خودروی پراید به شماره انتظامی ۱۸۲ ص ۱۵ ایران ۶۸ می باشد، از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری به شرح زیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۲۲ از ساعت ۸ الی ۹ در محل اجرای احکام مجتمع خانواده کرج از طریق مزایده بفروش می رسد، از مبلغ نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک هفته از وی وصول خواهد شد و پس از انجام مراحل قانونی وصول حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در

خورتشیدنت

www.khorshidnet.com

TD-LTE

UP to 40 Mb

اینترنت بی سیم

بدون نیاز به خط تلفن

واگذاری خط تلفن ثابت

بدون نیاز به مخابرات

تهران: ۷۴۴۹۶ - ۰۲۱

www.khorshidnet.com

البرز: ۳۵۶۹ - ۰۲۶

نقدی بر فیلم «سرخپوست»؛ سینمای ایران هنوز زنده است



محمد حسین سفیدی



کارگردان:
نیما جاویدی

بازیگران:

نوید محمدزاده، پریناز ایزدیار، آتیلا پسیانی، ستاره پسیانی، حبیب رضایی، مانی حقیقی

خلاصه داستان:

سال ۱۳۴۶، یک زندان قدیمی در جنوب به دلیل مجاورت با فرودگاه در حال توسعه شهر در حال تخلیه است. سرگرد نعمت جاهد، رئیس زندان، به همراه مأموران در حال انتقال زندانیان به زندان جدید هستند و قرار است خود سرگرد به همراه افرادی تا عصر از زندان بروند. سرهنگ مدبر که مافوق جاهد است به نزد او در زندان می‌رود و می‌گوید که جاهد ترفیع گرفته و قرار است جانشین خود او شود. جاهد که از شنیدن این خبر خوشحال است در طی یک تماس تلفنی متوجه می‌شود که یکی از زندانیان به نام احمد سرخپوست همراه با دیگر زندانیان نبوده‌است. تحقیقات بعدی، جاهد را مطمئن می‌سازد که سرخپوست در زندان است و در جایی پنهان شده‌است. هم‌زمان، یک مددکار زندان به نام سوسن کریمی به دیدن جاهد آمده و به وی می‌گوید که حکم سرخپوست از حبس ابد به اعدام تغییر کرده‌است. جاهد که حکم ترفیع خود را در خطر می‌بیند به همراه نیروهای خود، تمام زندان را برای پیدا کردن سرخپوست جست‌وجو می‌کند.

دیگر عوامل:

نویسنده: نیما جاویدی
مدیر فیلمبرداری: هومن بهمنش
تدوین: عماد خدابخش
موسیقی: امین کوشا
طراح صحنه: محسن نصرالهی
طراح لباس: شیمیا میرحمیدی
چهره‌پرداز: ایمان امیدواری
مدیر جلوه‌های بصری: جواد مطوری
طراح جلوه‌های ویژه میدانی: آرش آقابیک
تهیه‌کننده: مجید مطلبی

جوایز و افتخارات:

برنده جایزه ویژه هیات داوران از سی و هفتمین جشنواره فیلم فجر
نامزد ۷ جایزه در بخش‌های بهترین فیلم، کارگردانی، فیلمنامه، بازیگر نقش اول مرد (نوید محمدزاده)، طراحی صحنه، جلوه‌های ویژه بصری و فیلم منتخب تماشاگران

تاریخ اکران:

۱۵ خرداد ۱۳۹۸

فروش:

۱۱/۱۱۰/۲۸۴/۰۰۰ تومان
(تا پایان روز یکشنبه ۳۱ تیر)

با یک فیلم اساسا «مهندسی شده» طرف هستیم. همه چیز در این فیلم محاسبه شده است؛ از قصه‌ی معمایی اثر که پایه و اساس فیلم است و اگر نبود عملا همه طراحی صحنه «محسن نصرالهی». از اندازه قاب‌هایی که کارگردان بسته است تا موسیقی متن به موقع و اندازه «رامین کوشا». یکایک اجزای فیلم از فیلمنامه تا تصویر، محصول تفکری است که نشان می‌دهد کارگردان برای لحظه به لحظه فیلمش برنامه ریزی دقیقی داشته است.

اثر که پایه و اساس فیلم است و اگر نبود عملا همه تلاش‌های فیلم روی هوا می‌بود تا طراحی صحنه «محسن نصرالهی». از اندازه قاب‌هایی که کارگردان بسته است تا موسیقی متن به موقع و اندازه «رامین کوشا». یکایک اجزای فیلم از فیلمنامه تا تصویر، محصول تفکری است که نشان می‌دهد کارگردان برای لحظه به لحظه فیلمش برنامه ریزی دقیقی داشته است.



مخاطب پاره یا گم شود. و این نکته بسیار ارزشمندی برای فیلم محسوب می‌شود. قطعاً گره‌افکنی‌های پر تعداد در ژانر معمایی اهمیت بالایی دارد اما فیلمساز با به تعویق نینداختن باز شدن این گره‌ها فیلم را از منجلاب گم شدن قصه رهانیده است. انتخاب هوشمندانه دیگری که نیما جاویدی در روایت «سرخپوست» به خرج داده است، زاویه دید یکتا و عدم تغییر آن است. مشخصاً فیلم درباره سرگرد «نعمت جاهد» و احمد سرخپوستی است که پیشرفت زندگی سرگرد جاهد را مختل کرده است. و حالا نعمت جاهد باید درباره بوجود آمدن چنین وضعیتی تصمیم‌گیری کرده آن را حل و فصل کند. اتفاقی هم که در لایه‌های ظاهری فیلم می‌افتد همین است و نعمت جاهد تمام زندان را بسج می‌کند تا احمد سرخپوست را پیدا کند چرا که اگر پیدا نکنند، ترفیع درجه و حکم شهربانی جاهد مختل خواهد شد. برای روایت این قصه، فیلمساز تا ثانیه آخر فیلم حتی لحظه‌ای احمد سرخپوست را نشان نمی‌دهد و تمام مدت دوربینش را کنار جاهد حفظ می‌کند اما از زاویه دید جاهد در تلاش است تا کاراکتر احمد سرخپوست را به واسطه مددکار (پریناز ایزدیار)، زن و بچه سرخپوست، هم بندی‌های او و کسی که علیه سرخپوست در دادگاه شهادت داده، ترسیم کند و او را در طول فیلم صاحب شخصیت کند. این اتفاق هم می‌افتد و اینگونه آن نمای پایانی (که اسپویل نمی‌کنم) معنا پیدا می‌کند. فیلمساز در تمام طول فیلم حتی یک بار هم زندانی فراری را نشان مخاطب نمی‌دهد اما با نمای پایانی، او را کاملاً تبدیل به یک کاراکتر می‌کند. یک کاراکتر غایب که حضوری قدرتمند در اثر دارد و با پایان فیلم تازه سیر آشنایی مخاطب با این زندانی فراری آغاز می‌شود.

این انتخاب زاویه دید برای روایت، معنایش این است که تصمیم نهایی نعمت جاهد برای آزادی یا عدم آزادی احمد سرخپوست، بیشتر از اینکه تم «انسانیت یا وظیفه» و یا «عشق و وظیفه» و... ای که اکثر منتقدان به آن اشاره می‌کنند را عیان کند، فیلمساز قصد داشته خود «نعمت جاهد» و فردیت او را در پایان مورد کنکاش قرار دهد. اساساً وقتی در نقطه عطف دوم، فیلمساز صحنه‌ای گذاشته که سرهنگ (با بازی مانی حقیقی) حکم شهربانی نعمت جاهد را می‌آورد، معنایش این است که مساله «وظیفه» و دغدغه ترفیع جاهد برای او دیگر حل شده است و از اینجا به بعد اگر سرگرد جاهد به دنبال سرخپوست بگردد، دیگر بخاطر «شغل» اش نیست. و این مساله کاملاً دقیق پایانی جایی که زندان را تخلیه کردند و آماده رفتن هستند و بیخیال

است؛ از قصه‌ی معمایی اثر که پایه و اساس فیلم است و اگر نبود عملا همه تلاش‌های فیلم روی هوا می‌بود تا طراحی صحنه «محسن نصرالهی». از اندازه قاب‌هایی که کارگردان بسته است تا موسیقی متن به موقع و اندازه «رامین کوشا». یکایک اجزای فیلم از فیلمنامه تا تصویر، محصول تفکری است که نشان می‌دهد کارگردان برای لحظه به لحظه فیلمش برنامه ریزی دقیقی داشته است.

اثر که پایه و اساس فیلم است و اگر نبود عملا همه تلاش‌های فیلم روی هوا می‌بود تا طراحی صحنه «محسن نصرالهی». از اندازه قاب‌هایی که کارگردان بسته است تا موسیقی متن به موقع و اندازه «رامین کوشا». یکایک اجزای فیلم از فیلمنامه تا تصویر، محصول تفکری است که نشان می‌دهد کارگردان برای لحظه به لحظه فیلمش برنامه ریزی دقیقی داشته است.

ولی خب اجرای دقیق این فیلمنامه با ضعف‌های حداقلی باعث شده تا فیلم بسیار بهتر از فیلمنامه از آب و گل دربیاید. میزانشن‌ها در اکثر صحنه‌ها چشم‌نواز هستند و در خدمت داستان و فیلمساز به دور از هرگونه خودنمایی آن چیزی که فیلمنامه طلب می‌کرده را چندین پله بالاتر برده و با دادن بهای درست به جزئیات فیلمنامه مانند باران، چوبه دار، قورباغه، گردن بند چرمی و...، اثری چشم‌نواز مقابل دیدگان مخاطب قرار داده است.

به جرئت باید گفت که با یک فیلم اساساً «مهندسی شده» طرف هستیم. همه چیز در این فیلم محاسبه شده

ایده‌هایی آسان برای ایجاد کسب و کار در منزل؛

از «معلم بر خط» تا «فروشنده مستقیم»!



دکتر علی قوامی
محقق، مدرس و مشاور کارآفرینی و تحلیل‌گر بازار سرمایه

خیلی‌ها دوست دارند در خانه بمانند و یک کار در منزل یا کسب و کار خانگی را اداره کنند. شما دوست ندارید یک چک پرداخت ثابت دریافت کنید بدون این که از خانه‌تان خارج شوید. این ایده‌های آسان کار در منزل خیلی زود شما را به درآمد می‌رساند.

اگر رغبت ندارید هر روز با آکراه به رفتن به محل کار فکر کنید، یا با یافتن یک کار موقتی در نزدیکی محل زندگی‌تان برایتان دشوار است، هیچ زمانی برای کار کردن از خانه، بهتر از حالا نبوده‌است: بر اساس گزارش گروه مشاوره‌ی ائتلاف دور کاری، بیش از ۴۰ میلیون آمریکایی این کار را می‌کنند. و همان‌طور که اقتصاد بهبود می‌یابد، شرکت‌های بیشتری به دنبال افزایش تعداد کارکنان‌شان هستند. شما برای بیش‌تر شغل‌های خانگی به یک رایانه و اتصال به اینترنت، برخی مهارت‌های پایه، و نگرش «من می‌توانم» نیاز دارید. این فهرستی است از ۸ حوزه‌ی اشتغال که اکنون در حال رونق گرفتن هستند. در ادامه ۱۰ بهترین کار در منزل را معرفی می‌کنیم که زندگی شما را رونق می‌دهد:

نماینده‌ی خدمات مشتری

برای چه کسانی عالی است: آدم‌های مردمی، صبور، و بخشنده، که می‌توانند هم‌زمان هم با تلفن صحبت کنند و هم با رایانه کار کنند.

چه باید بکنید: شرکت‌ها به دنبال کارکنانی با قابلیت‌های صحبت کردن عالی و مهارت‌های رایانه‌ای قوی هستند تا به مشتریان کمک کنند سبزی مناسب را پیدا کنند، سفارش را ثبت کنند، یا یک مناقشه را حل کنند. مقام‌های شغلی تمام‌وقت و نیمه‌وقت، هر دو وجود دارد و عموماً از شما خواسته می‌شود یک بازه‌ی زمانی ۴ ساعته را به آن اختصاص دهید.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: با وجود شرکت‌هایی از قبیل اسپیکل، هیلتون، بست وسترن، اچ‌اس‌ان، ۱-۸۰۰-فالوئر و بسیاری از شرکت‌های دیگر که نمایندگانی را از خانه به کار می‌گیرند، خدمات مشتری بزرگ‌ترین حوزه برای کار در خانه است. در شرکت‌هایی که در حال جذب نیرو هستند، مانند آلباین اکسس، وی‌ای‌بی‌دسک، لیو ایس، و کانورجیس، فرم پر کنید. همه‌ی این شرکت‌ها سازمان‌هایی را که از طریق آنها نیرو جذب می‌کنند، به دقت بررسی می‌کنند. اگر به مزایا احتیاج

دارید، شرکت‌هایی را جست‌وجو کنید که شما را به عنوان کارمند استخدام می‌کنند، نه پیمان کار مستقل (آلباین اکسس، وی‌ای‌بی‌دسک، کانورجیس این کار را می‌کنند). اگر پیمان کار هستید، ممکن است از شما بخواهند هزینه کمی را (بین ۱۵ تا ۳۵ دلار) برای بررسی سابقه‌تان بپردازند. هرچند این هزینه می‌تواند نشانه‌ی کلاهبرداری باشد، اما پیمان‌کارهای مستقل مسئول مخارج خودشان هستند.

معلم بر خط

برای چه کسانی عالی است: معلم‌هایی که برنامه‌ی زمانی مدرسه‌های عادی را نمی‌خواهند. چه باید بکنید: به جای این که در کلاس درس بایستید، از طریق اسکایپ یا در قالب جلسات درس ضبط‌شده تدریس می‌کنید. تقاضا برای معلم در همه‌ی موضوعات، به ویژه موضوعات اصلی مانند زبان انگلیسی، تاریخ و علوم در حال افزایش است.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: سایت‌های مورد نظیر نریر آکادمی کانکشنز را بررسی کنید (ConnectionsAcademy.com).

هر دو سازمان بسته به محل زندگی‌تان، مزایای مختلفی ارائه می‌کنند - از جمله بیمه‌ی درمانی، حساب‌های پس‌انداز بازنشستگی، مرخصی با حقوق. مانند هر شغل دیگری که در آن با بچه‌ها کار می‌کنید، سابقه و میزان رضایت کارفرمای قبلی‌تان بررسی می‌شود و مصاحبه هم خواهد داشت. هم‌چنین ممکن است برای تدریس در ایالتی که دانش‌آموزان سکونت دارند، لازم باشد گواهی بگیرید.

تدریس خصوصی مجازی

برای چه کسانی عالی است: آدم‌هایی که فقط بازه‌های زمانی خاصی وقت آزاد دارند و در موضوعی دانش یا تخصص بالایی دارند، یا به یک زبان خارجی مسلط هستند.

چه باید بکنید: شما با دانش‌آموزی کار می‌کنید که به کمک اضافی نیاز دارد، معمولاً به مدت نیم‌ساعت به‌صورت تلفنی یا از طریق اسکایپ.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: سیلوان لرنینگ (Tutoring.SylvanLearning.com)، Tutor.com، TutorVista.com، تیتورزایلا (Tutorzilla.com)، انواع مختلف شغل‌های تدریس خصوصی از راه دور را که وجود دارد، ارائه می‌دهند، و همه‌ی این‌ها میان دانش‌آموزان و معلم‌ها شهرت زیادی دارند. از آن‌جا که شما با بچه‌ها کار خواهید کرد، می‌توانید قبل از استخدام انتظار بررسی سابقه‌تان را داشته‌باشید.

فروشنده‌ی مستقیم

درآمد: بستگی به شرکت دارد، اما عموماً ۲۰ تا ۳۵ درصد فروش را به عنوان حق‌العمل دریافت می‌کنید.

برای چه کسانی عالی است: کسی که روحیه‌ی کارآفرینی و انرژی زیادی دارد، و عاشق ملاقات با آدم‌های جدید است.

چه باید بکنیم: شرکت‌های محصولات آرایشی آون یا مری کی را در نظر بگیرید - شما برای فروش اجناس شرکت دوره‌ی‌هایی برگزار می‌کنید، خواه این اجناس محصولات استحمام، وسایل باغبانی، کتاب یا نوشیدنی باشد. به مرور زمان، مجموعه‌ای از مشتریان می‌سازید.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: می‌توانید مستقیماً به شرکت‌ها درخواست بدهید. معمولاً نمایندگان شرکت‌ها برای شروع با سرمایه‌گذاری‌های کوچک آغاز می‌کنند (این کاری درست و معقول است)، و گاهی پولی را برای کالای فروشی پرداخت می‌کنند، بعد از آن، می‌توانید هر اندازه می‌خواهید، کم یا زیاد، کار کنید و بر اساس میزان فروش‌تان سود کنید.

تهیه و ارسال فیلم‌های چگونه انجام دهیم

درآمد: ۱ تا ۲ دلار برای هر کلیک؛ پرداخت بستگی به تعداد بازدیدهای ویدیوتان دارد. بازدیدهای کلیپ‌های آموزشی در یوتیوب در محدوده‌ی ۲۰۰۰۰ تا ۳۰۰۰۰۰ و بالاتر است.

چه باید بکنیم: آیا آدم‌ها از شما راز پختن پای‌تان، یا نحوه‌ی درست کردن حلقه‌ی گل را می‌پرسند؟ کیمبرلی لاوسن، مالک OoLaLuxe.net، کسی که ویدیوهای آموزش مد و زیبایی ساخته‌است، می‌گوید: «همه‌ی آدم‌ها در انجام کاری مهارت دارند، یا سرگرمی‌ای دارند که از آن لذت می‌برند. می‌توان این را به آسانی تبدیل به سود کرد.» به سادگی یک حساب کاربری رایگان در یوتیوب ایجاد کنید. سپس با استفاده از یک گوشی هوشمند یا دوربین دیجیتال، توضیح دهید چگونه کار جادویی‌تان را انجام می‌دهید و آن را ضبط کنید. (اگر در استفاده از فناوری ذکاتوت بیشتر تری دارید یا در خانه‌تان یک نوجوان فیلم‌ساز رو به رشد دارید،

می‌توانید از نرم‌افزارهای رایانه‌ای مانند Windows Movie Maker

ساختن یک ویدیوی جذاب‌تر استفاده کنید. لاوسن می‌گوید: «هنگامی که ویدیو را در یوتیوب بارگذاری کردید، در برنامه‌ی پارتنر یوتیوب عضو شوید.» به این طریق یوتیوب درون ویدیوتان یا کنارش تبلیغاتی قرار می‌دهد، و شما از خود تبلیغات، بازدیدهای ویدیو، و لینک‌هایی که پست‌تان به وب‌گاه‌های دیگر دارد، پول در می‌آورید. لاوسن می‌گوید: «نکته‌ی کلیدی این است که اطلاعات را در ویدیوتان به نحوی منحصر به‌فرد ارائه کنید.» به‌ویژه اگر در رابطه با همان موضوع ویدیوهای زیادی موجود است.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: اگر ویدیو را با گوشی‌تان ضبط می‌کنید، افزانه (اپلیکیشن) یوتیوب را باز کنید و «send» را بزنید. اگر رایانه‌بارگذاری می‌کنید، وب‌گاه یوتیوب بروید و دکمه‌ی «upload» را در گوشه‌ی بالا سمت راست صفحه‌نمایش بزنید. جایی را خواهید دید که باید ویدیو را به آن درگ کنید (بکشید). برای عضویت در برنامه‌ی پارتنر، روی setting یوتیوب کلیک کنید، دایره‌ی کنار «Allow Advertisement» را تیک بزنید، سپس روی «Additional Features» کلیک کنید. در صفحه‌ی کسب درآمد یوتیوب، تنظیمات لازم را انجام دهید. عموماً، قبل از که پولی دریافت کنید باید به یک حداقل برسید، و یوتیوب ماهانه پرداخت می‌کند - اگر در یک ماه به اندازه‌ی کافی پول درنیاورید، تسویه‌ی حساب به تعویق می‌افتد.

امتحان‌کننده‌ی وب‌گاه

چه باید بکنید: بسیاری از شرکت‌ها به امتحان‌کنندگان برخط پول می‌دهند تا مطمئن شوند استفاده از وب‌گاه‌ها و یافتن مطالب در آنها آسان است. آن‌ا ترمن، بنیان‌گذار RealwaysToEarnMoney Online.com است، وب‌گاهی که بیش از ۵۰۰ فرصت کار برخط را بازبینی کرده‌است. او می‌گوید: «شما اساساً دستورالعمل‌های داده‌شده را دنبال می‌کنید تا وب‌گاه‌ها را بررسی کنید. این کار معمولاً برای هر بار

امتحان وب‌گاه فقط حدود ۱۵ دقیقه طول می‌کشد.» ترمن پیشنهاد می‌کند در ۱۰ تا ۱۲ شرکت مختلف ثبت نام کنید، چون اولویت مشارکت در چنین فرصت‌هایی برای امتحان وب‌گاه‌ها، با کسانی است که زودتر ثبت نام کرده‌اند. ترمن می‌گوید: «آدم‌هایی هستند که با اطلاع کامل از این امتحان‌ها ماهی ۱۰۰ تا ۲۰۰ دلار پول در می‌آورند.»

چگونه این شغل را به‌دست بیاورید: با وب‌گاه‌هایی مانند UserTesting، YouEye.com، و Userlytics.com شروع کنید. در شرکت‌های مختلف ثبت نام کنید تا وب‌گاه‌های بیشتری را امتحان کنید. هنگامی که در سامانه قرار بگیرید، در هنگام نیاز به امتحان یک وب‌گاه، ایمیل دریافت می‌کنید، و اگر جز نخستین کسانی باشید که پاسخ می‌دهند، انتظار داشته‌باشید کار وقت بگذارد. امتحان بسیاری از وب‌گاه مستلزم میکروفون یا وب‌کم است، که بیشتر لپ‌تاپ‌ها دارند - اما اگر لازم است این‌ها را بخرید، گران نیستند. وب‌گاه‌های امتحان‌کننده عموماً دستمزد را در عرض یک یا دو هفته، از طریق پرداخت الکترونیکی پرداخت می‌کنند.

معلم زبان سازمانی

برای چه کسانی عالی است: انگلیسی‌زبان‌های بومی که مهارت‌های رایانه‌ای پایه را دارند و به فرهنگ‌های دیگر علاقه‌مند هستند، عاشق چت برخط یا مکالمه‌ی تلفنی هستند. تجربه‌ی کار دفتری خیلی مفید خواهد بود، چون بیش‌تر زبان‌آموزان در محیط اداری کار می‌کنند. هم‌چنین به رایانه و اینترنت پرسرعت خودتان نیز نیاز دارید. اگر دوزبانه هستید، این یک مزیت است.

چه باید بکنید: زبان‌آموزان در کشورهایمانند ژاپن، کره، فرانسه، و آلمان به دنبال افراد انگلیسی‌زبان هستند تا با آنها زبان کار کنند. جلساتی که روی موضوعاتی مانند گفت‌وگوهای حرفه‌ای کوتاه یا اداره‌ی یک جلسه متمرکز است (معلمان با جزئیات نحوه‌ی آموزش هر موضوعی آشنا

می‌شوند، و خودشان هم قبل از آغاز کار به مدت ۲ روز آموزش می‌بینند). درس‌ها یا به‌صورت تلفنی یا از طریق یک سرویس تماس تصویری زنده مانند اسکایپ ارائه می‌شود - گاهی این جلسات شب‌ها برگزار می‌شود، چون شما با زبان‌آموزانی در منطقه‌های زمانی مختلف کار می‌کنید. شما باید متعهد شوید حداقل ۲۰ ساعت در هفته در زمان‌های مشخص کار کنید، و می‌توانید تا ۳۵ ساعت هم کار کنید. چگونه آن را به‌دست بیاورید: Gofluent.com یک شرکت آموزش زبان انگلیسی است که با ۱۲ شرکت بزرگ دنیا کار می‌کند. هم‌چنین برای معلم‌های زبان انگلیسی شغل‌های دیگری هم وجود دارد، که ساختارمندتر هستند. به ISUS (iSpeakUSpeak.com) سری بزنید. هرچند مدرک آموزش زبان ایده‌آل خواهد بود، اما اگر مشتاق و در مکالمه ماهر هستید، می‌توانید درخواست کار بدهید.

ارزباز موتور جست‌وجو

برای چه کسانی عالی است: انگلیسی‌زبان‌هایی که در زمینه‌ی فیلم و موسیقی به‌روز هستند، و کسانی که با فرهنگ‌های دیگر آشنایی دارند.

چه باید بکنیم: شرکت‌هایی مانند گوگل و یاهو به شما اطلاعاتی برای جست‌وجو می‌دهند و شما به آنها می‌گویید نتایج‌شان تا چه حد با آن‌چه جست‌وجو کرده‌اید هم‌خوانی دارد. آیا جست‌وجوی لیدی آنتی‌بلوم وب‌گاه‌هایی مرتبط با گروه موسیقی را نمایش می‌دهد یا اطلاعات مربوط به دوره‌ی قبل از جنگ داخلی؟ مثلاً اگر اهل کشورهای امریکای لاتین هستید، ممکن است از شما بخواهند طوری جست‌وجو کنید که یک اسپانیایی به زبان انگلیسی جست‌وجو می‌کند. این شغل معمولاً ۱۰ تا ۲۵ ساعت در هفته است.

چگونه آن را به‌دست بیاورید: بیش‌تر شرکت‌ها از طریق سازمان‌هایی مانند لپ فورس ات هوم (LeapforceAtHome.com) و اپن بولتر هیل (AppenButlerhill.com) استخدام می‌کنند.

مقایسه ۵ گزینه خرید پرسپولیس
در خط حمله؛

هم پست، هم شماره
و هم قد طارمی!

خرید مهاجم جدید بزرگترین دغدغه پرسپولیس در نقل و انتقالات است و شکست در پروژه بازگرداندن طارمی، باعث شده آن‌ها لیستی طولانی از مهاجمان مورد نظرشان تهیه کنند. لیستی که در آن مهاجمان با خصوصیات مختلف حضور داشته باشند. پرسپولیس‌ها در لیست‌شان هم مهاجم آماده دارند، هم بازیکنی که نام بزرگی داشته باشد و هم گزینه‌هایی که با بودجه باشگاه، راحت کنار بیایند.

مهمترین گزینه پرسپولیس، نرمن هاسکیچ بوسنیایی است. آقای گل فصل گذشته فوتبال صربستان، شکار جذابی برای پرسپولیس‌ها محسوب می‌شود. هاسکیچ فصل پیش، بهترین روزهای دوران بازی‌اش را پشت سر گذاشت. او علاوه بر آمار فوق العاده ۲۴ گل زده و عنوان آقای گلی، با ساختن ۱۱ گل به صورت مشترک بهترین گل‌ساز فصل صربستان هم لقب گرفت. زدن ۲ گل در ۳ بازی لیگ اروپا و ۲ گل در ۴ بازی حذفی، فصل هاسکیچ را از هر نظر جذاب کرد. او با سه هت‌تریک، در این زمینه هم رکورددار لیگ صربستان شد.

نکته جالب در مورد هاسکیچ، شباهت‌هایش به طارمی است. هاسکیچ در رانندگی شماره ۱۷ می‌پوشد. شماره‌ای که طارمی کارش در پرسپولیس را آغاز کرد و هنوز در تیم ملی آن را بر تن می‌کند. مثل طارمی با وجود آمار خوب گلزنی، گل‌ساز هم هست و با قد یک و ۸۷ سانتیمتری دقیقاً هم قد طارمی است و خوب سر می‌زند. با این حال قیمت بالا، سابقه مصدومیت‌های پرتعداد و اصرار رانندگی به نگه داشتن او، احتمال حضورش در پرسپولیس را کم‌رنگ‌تر می‌کند.

پرسپولیس‌ها علاوه بر هاسکیچ، ۴ گزینه دیگر هم دارند. فرانکو دی سانتوی آرژانتینی، گزینه دوم آن‌هاست. دی سانتو هم مثل هاسکیچ ۳۰ ساله است ولی از آخرین روزهای خوب او، زمان زیادی می‌گذرد. دی سانتو فصل پیش در شالکه و رایو وایکاتو نیمکت نشین بود و نتوانست حتی یک گل بزند. از زمان ترک آمریکای جنوبی در سال ۲۰۰۷، او فقط یک فصل در وردربرمن توانست بیشتر از ۷ گل در یک فصل بزند. او از سایر گزینه‌های پرسپولیس، سرشناس‌تر است و سابقه بازی در سه لیگ معتبر انگلیس، آلمان و اسپانیا را دارد اما آمار گلزنی‌اش خیلی امیدوار کننده نیست. بکیم بلاژ، همبازی سابق میلاد محمدی در احمد گروژنی هم جزو گزینه‌هایی است که پرسپولیس‌ها او را زیر نظر دارند. او در دو فصل اخیر، مجموعاً سه گل زده که آمار امیدوار کننده‌ای نیست.

دو گزینه بعدی پرسپولیس خارج از اروپا بازی می‌کنند. نیکولاس زنبرو ۲۴ ساله، تا به حال بجز فوتبال آرژانتین جایی بازی نکرده است. او سال ۲۰۱۷، با زدن ۱۵ گل در سطح دوم فوتبال آرژانتین مطرح شد. ویلیام جیور، دیگر گزینه آن‌ها فصل پیش در کازابلانکای مراکش بود و فقط سه گل زد. کارنامه جیور در سال‌های اخیر، چندان موفق نیست. دومین گلزن فصل ۱۶/۲۰۱۷ فوتبال مراکش، دو فصل اخیر از فرم خوبش خارج شده است.



«دنیای هوادار» از وضعیت پنج مدعی قهرمانی لیگ برتر گزارش می دهد (۱)

توپ پر طلایی پوشان اصفهان



جرامکن است سپاهان قهرمان نشود؟ علاوه بر نکاتی که گفته شد، به هر حال سپاهانی‌ها مانعی را هم مقابل خود در راه قهرمانی می‌بینند. اولین آن احتمالاً این است که سپاهان برای فصل آینده یک تاکتیک دارد؛ بازی هوایی و کی‌روش و گل. البته این تاکتیک است که امیرقلعه‌نویی سال‌هاست از آن بهره می‌برد. تاکتیک که بعضی مواقع با انتقاد شدید مربیان حریف مواجه می‌شود اما تا زمانی که عمل می‌کند و ضد تاکتیک آن مانع از موفقیتش نمی‌شود می‌توان از آن استفاده کرد. اگر مربیانی مانند برانکو پیدا شوند که بتوانند آن را خنثی کنند شاید چند امتیاز از دست رفته، مانند فصل گذشته مانعی باشد برای قهرمانی. این فصل حریفان، کی‌روش و تاکتیک سپاهان را بیش از همیشه می‌شناسند و اگر قلعه‌نویی نتواند اتفاق جدیدی را به تیمش اضافه کند شاید این مساله بتواند آنها را دچار مشکل کند. مانع دیگری که می‌توانیم متوجه سپاهان بدانیم، حواشی متعددی است که همواره حول «امیر قلعه‌نویی» در سال‌های اخیر وجود داشته است که اگر او از پس کنترل آن‌ها برنیاید ممکن است تیم را به حاشیه براند. با این حال باید منتظر ماند و دید که چه فصلی در انتظار طلایی پوشان خواهد بود.

بی تردید از همین حالا باید سپاهان اصفهان را یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی لیگ نوزدهم بدانیم. تیمی که فصل گذشته هم تا آخرین هفته دست از تعقیب برانکو و شاگردانش برنداشت و در هر دو جام مدعی بود اما در نهایت نتوانست هیچ یک را به دست بیاورد...

منجر نشده است. حالا در غیاب برانکو، قلعه‌نویی امید زیادی دارد که از بهترین مربی ایرانی این سال‌ها به مربی قهرمان فصل آینده تبدیل شود.

دومین فاکتوری که اصفهانی‌ها در آن موفق ظاهر شد، نقل و انتقالات پیش فصل شان بود که علاوه بر حفظ بازیکنان تاثیرگذار فصل گذشته، موفق به جذب ستاره‌های دیگر تیم‌ها هم شدند. بهترین خبر برای سپاهانی‌ها در فصل نقل و انتقالات ماندن کی‌روش بود. بازیکنی که ساز جدایی سرداده و حتی تیم‌هایی به عنوان مقصد بعدی‌اش مطرح شده بود در سپاهان ماند.

اتفاقی خوب برای هر دو طرف. کی‌روش در تیم دیگری به جز قلعه‌نویی شاید نمی‌توانست عملکرد درخشانی داشته باشد و قلعه‌نویی هم بدون کی‌روش نمی‌توانست ارسال‌هایش را وارد دروازه حریفان کند. البته خبرهای خوب برای سپاهانی‌ها به کی‌روش محدود نشد. آن‌ها خریدهای بسیار خوب و اصولی داشتند. تیمی که سیاوش یزدانی را به عنوان یکی از بهترین مدافعان لیگ از دست داد سراغ ولسیانی یکی دیگر از بهترین‌ها رفت. آنها همچنین محمد منصوری مدافع باکیفیت پدیده‌ای‌ها را هم جذب کردند. محمدرضا حسینی هم یکی از بمب‌های نقل و انتقالاتی بود که قبل از دست به کار شدن سرخابی‌ها از ذوب آهن به تیم همشهری پیوست.

بود اما در نهایت نتوانست هیچ یک را به دست بیاورد. آن‌ها فصل گذشته، قهرمان نیم فصل هم نشده بودند اما در نیم فصل دوم امتیازات متعددی را از دست دادند که همین مساله باعث شد قافیه را به پرسپولیس ببازند. حفظ امیرقلعه‌نویی در اصفهان نشان می‌دهد که مسئولان سپاهان به دنبال این هستند که کار ناتمام فصل گذشته را تمام کنند. حال سوال اینجاست که شاگردان قلعه‌نویی به چه دلایلی می‌توانند جام بعدی را بالای سر ببرند و کار ناتمام خود را به پایان برسانند؟ و چه موافقی در فصل پیش رو مقابل آن‌ها قرار دارند؟



دلایل قهرمانی؛

از نقل و انتقالات موفق تا ثبات

«ثبات کادرفنی» اولین فاکتوری است که سپاهان نسبت به دیگر مدعیان از جمله استقلال و تراکتور و پرسپولیس برتری دارد و این مساله اهمیت بسیار بالایی دارد که در اوایل فصل برای جمع کردن امتیازات قطعاً خودش را نشان خواهد داد. نیمکت این تیم در فصل نقل و انتقالات دچار تغییر نشده و قلعه‌نویی و کادرش در ادامه روند فصل گذشته کارشان را در سپاهان ادامه می‌دهند. قلعه‌نویی در این سال‌ها یکی از فاکتورهای تضمین شده موفقیت بوده است. روزهای بسیار خوب او در مربی‌گری مصادف شده با حضور برانکو در فوتبال ایران و به همین دلیل این روزهای خوب به جام

با در نظر گرفتن تمام تاخیری که در آغاز فصل جدید لیگ برتر فوتبال ایران پیش بینی می‌شود، به نظر نمی‌رسد که شروع لیگ از به شهریور کشیده شود و احتمالاً در اواسط مرداد شاهد راه افتادن قطار لیگ برتر باشیم. با توجه به تحرکاتی که باشگاه‌ها در فصل نقل و انتقالات داشتند و عطشی که از برخی تیم‌ها برای بستن یک تیم قهرمان به نمایش گذاشتند، تقریباً می‌توان تیم‌های مدعی قهرمانی فصل پیش را مشخص داد. «پرسپولیس»، «استقلال»، «سپاهان»، «تراکتورسازی» و «پدیده» تیم‌هایی هستند که در فصل جدید هم برای کسب عنوان قهرمانی به رقابت خواهند پرداخت و به نظر می‌رسد رقابت در فصل جدید بسیار جذاب‌تر از فصل گذشته باشد.

به همین بهانه قصد داریم به بررسی اجمالی شرایط این پنج تیم در پنج مطلب جداگانه بپردازیم و ببینیم کدام تیم‌ها شرایط بهتری در تعطیلات پیش فصل داشتند و برای فصل جدید آماده‌تر هستند و در آخر موانع اصلی بر سر قهرمانی آن‌ها را معرفی کنیم. شروع این پنج قسمت با «سپاهان» خواهد بود؛

توپ پر قهرمان نیم فصل سال گذشته

بی تردید از همین حالا باید سپاهان اصفهان را یکی از جدی‌ترین مدعیان قهرمانی لیگ نوزدهم بدانیم. تیمی که فصل گذشته هم تا آخرین هفته دست از تعقیب برانکو و شاگردانش برنداشت و در هر دو جام مدعی

باشگاه پرسپولیس کالدرون را محدود کرد؛ مثل برانکو نباش!

باشگاه پرسپولیس برای مصاحبه‌های اختصاصی گابریل کالدرون محدودیت‌های جدیدی را وضع کرده است. برانکو ایوانکوویچ در مدت زمان حضورش به عنوان سرمربی پرسپولیس به برنامه‌های مختلف تلویزیونی دعوت می‌شد تا باعث استقبال بینندگان از آن برنامه شود. سرمربی سرخپوشان پایتخت به لطف موفقیت‌های متوالی با پرسپولیس جامعه برای خود دست و پا کند و همین امر هم باعث شد تا تهیه‌کننده‌ها برای دعوت از وی حسابی دست به جیب شده و پول‌های آنچنانی خرج کنند. سرمربی سرخپوشان نیز از سخنرانی در دانشگاه‌های کشور و حضور در

شجاع خلیل زاده به شایعات پایان داد؛ باید به سرمربی احترام گذاشت

امیدهای پزشکی ورزشی گرفته تا مصاحبه‌های تلویزیونی را در دستور کار خود قرار داده بود. حضور برانکو در برخی از این برنامه‌ها هم گاهی باعث اعتراض اسپانسرها بود اما برانکو هرگز حاضر نشد برای رفتن به قصد مصاحبه با مدیران باشگاه هماهنگ شود. با رفتن برانکو و حضور گابریل کالدرون در راس امور فنی پرسپولیس، مدیران باشگاه قوانین جدیدی را برای این مربی وضع کرده‌اند تا او برای گفتگو به هر شبکه و رسانه‌ای نرود. کالدرون برای اینکه به کالال‌های تلویزیونی و رسانه‌های نوشتاری برود باید مجوز ایرج عرب مدیرعامل پرسپولیس یا محسن خلیلی مدیر تیم را داشته باشد.

مدافع تیم پرسپولیس به شایعاتی که درباره او به راه افتاده است، واکنش نشان داد. شجاع خلیل زاده درباره جدایی سروش رفیعی از پرسپولیس تصریح کرد: «اینکه چه بازیکنی در تیم باشد یا چه بازیکنی از تیم جدا شود در حیطه اختیارات سرمربی است و من به عنوان یک بازیکن نمی‌توانم در این مسئله دخالت کنم. به هر حال هر مربی نظر و سلیقه‌ای دارد و باید به تصمیمات سرمربی تیم احترام گذاشت. برای سروش رفیعی هم آرزوی موفقیت می‌کنم و امیدوارم که کجا برود موفقیت پیش‌روی او باشد.»

خلیل‌زاده در مورد شایعاتی مبنی بر نارضایتی او

از کنار گذاشتن سروش رفیعی از پرسپولیس گفت: «این چه حرفی است؟ من بازیکن پرسپولیس هستم و به هیچ عنوان به خودم اجازه نمی‌دهم که به مسائلی که به من ارتباط ندارد دخالت کنم. اگر حرفی هم هست بین سروش رفیعی و باشگاه است و من به این مسائل ورود نمی‌کنم.»

مدافع تیم پرسپولیس در خصوص حضورش در باشگاه و شایعاتی که درباره نارضایتی او مطرح شده است، گفت: «بروز برای رسیدگی به وضعیت خودم به باشگاه رفتم و با آقای عرب دیدار کردم اما نمی‌دانم که این شایعات از کجا می‌آید. باور کنید خودم هم وقتی این حرف‌ها را می‌شنوم خنده‌ام می‌گیرد.»